
Mount Swiss Szlafrok Polarny z Kapturem
ARBON - Komfort i Luksus dla Każdego
Indeks: 872155 Producent: Mount Swiss Kod producenta: MS-BW-01

Cena: 270.55 zł

Opis

Mount Swiss Szlafrok damski męski ARBON z kapturem ze
szlachetnej bawełny I szlafrok poranny puszysty I frotte I
kimono w różnych kolorach i rozmiarach S - 8XL I Szlafrok
kąpielowy Öko-Tex Standard
Producent: Mount Swiss

Niezwykle miękki i ciepły szlafrok kąpielowy Mount Swiss Arbon to idealny towarzysz relaksu w domu i podczas urlopu.
Wykonany z szlachetnej bawełny zapewnia niezrównany komfort i luksusowy krój, idealny także do podróży. Duże
praktyczne kieszenie i szeroki kaptur sprawiają, że każda chwila w nim to czysta przyjemność.

Stylowa i wygodna odzież wypoczynkowa, która zawsze będzie modna dzięki prostemu wzornictwu i bogatej gamie
kolorystycznej. Mount Swiss dba o jakość i pochodzenie materiałów, korzystając wyłącznie z certyfikowanych materiałów
Oeko-Tex. Dla osób, które cenią komfort i ekskluzywny wygląd.

Ten uniseksowy szlafrok kąpielowy to połączenie przyjemności noszenia i praktyczności. Doskonały na co dzień i na
relaksujące chwile w domu. Marka Mount Swiss gwarantuje wysoką jakość i wygodę. Odpowiedni zarówno dla mężczyzn,
jak i kobiet. Przenieś swój komfort na wyższy poziom z Arbonem.

Przytulny w domu i na urlopie – nasz szlafrok kąpielowy ze 100% szlachetnej bawełny jest bajecznie miękki i
przyjemnie ciepły – zapewnia uczucie, które zaprasza do relaksu i sprawi, że zapomnisz o codziennym życiu
Pomyśl o wszystkim – idealne połączenie przytulności i ciepła – z dużymi, praktycznymi kieszeniami, które ogrzewają
dłonie i szeroki kaptur, który chroni przed przeciągiem na basenie lub po saunie
Styl i komfort noszenia – nasza odzież wypoczynkowa – ponadczasowo piękna dzięki prostemu, eleganckiemu
wzornictwu i czystemu włoskiemu urokowi – przy szerokiej gamie kolorów każdy znajdzie swój wymarzony element
SPECJALNY DOMÓW NOSZENIA - W Mount Swiss znajdziesz wysokiej jakości odzież dla młodzieży, kobiet,
mężczyzn, takich jak piżamy, koszule nocne, moda ciążowa - potrzeby Twojego ciała są dla nas najważniejsze
Cenny i ekskluzywny tryb – zwracamy szczególną uwagę na pochodzenie i jakość materiałów, których używamy – tylko
materiały z certyfikatem Oeko-Tex oraz uczciwy handel, aby zagwarantować dobre samopoczucie

opis długości przedmiotu: Długość do kolan
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Przytulny w domu i na urlopie – nasz szlafrok kąpielowy ze 100% szlachetnej bawełny
jest bajecznie miękki i przyjemnie ciepły – zapewnia uczucie, które zaprasza do relaksu i sprawi, że zapomnisz o
codziennym życiu, Pomyśl o wszystkim – idealne połączenie przytulności i ciepła – z dużymi, praktycznymi



Typ : unisex

Materiał : 100% Bawełna

kieszeniami, które ogrzewają dłonie i szeroki kaptur, który chroni przed przeciągiem na basenie lub po saunie, Styl i
komfort noszenia – nasza odzież wypoczynkowa – ponadczasowo piękna dzięki prostemu, eleganckiemu wzornictwu i
czystemu włoskiemu urokowi – przy szerokiej gamie kolorów każdy znajdzie swój wymarzony element, SPECJALNY
DOMÓW NOSZENIA - W Mount Swiss znajdziesz wysokiej jakości odzież dla młodzieży, kobiet, mężczyzn, takich jak
piżamy, koszule nocne, moda ciążowa - potrzeby Twojego ciała są dla nas najważniejsze, Cenny i ekskluzywny tryb –
zwracamy szczególną uwagę na pochodzenie i jakość materiałów, których używamy – tylko materiały z certyfikatem
Oeko-Tex oraz uczciwy handel, aby zagwarantować dobre samopoczucie
Opis produktu: Mount Swiss Arbon szlafrok kąpielowy, uniseks Puszysty komfort – w domu i na urlopie. Nasze
szlafroki ze 100% szlachetnej bawełny są bajecznie miękkie i przyjemnie ciepłe. Zapewniają przyjemne uczucie na
skórze, które zachęca do relaksu i pozwala na chwilę zapomnieć o codziennym życiu. Luksusowy krój dla Twojego
dobrego samopoczucia: dzięki temu idealnie nadaje się również jako towarzysz podróży – Twój komfort do zabrania ze
sobą. Poczuj się przytulnie w naszej odzieży wypoczynkowej po relaksującej kąpieli lub saunie, niezależnie od tego,
gdzie jesteś. Pomyśl o wszystkim. Nasze szlafroki to nie tylko idealne połączenie przytulności i ciepła, ale również
praktyczne właściwości: duże kieszenie, które mogą ogrzać dłonie lub przechowywać mniejsze przedmioty. Szeroki
kaptur, który chroni Cię przed przeciągiem na basenie lub po saunie. Styl i komfort noszenia Nasza odzież domowa
jest ponadczasowo piękna. Dzięki prostemu wzornictwu płaszcze wyglądają elegancko i są dodatkiem, który można
nosić również jako szlafrok poranny. Dzięki dużemu wyborowi kolorów ubranie można indywidualnie dobierać.
Specjalista od bielizny nocnej i odzieży domowej W Mount Swiss znajdziesz wysokiej jakości odzież dla młodzieży,
kobiet i mężczyzn. Mount Swiss leży w sercu, aby zaspokoić potrzeby Twojego ciała. Ekskluzywna moda i
wartościowe materiały. Chcemy przekonać Cię o naszej wydajności – dokładamy wszelkich starań, aby to osiągnąć.
Zwracamy szczególną uwagę na pochodzenie i jakość materiałów, których używamy. Wyłącznie materiały takie jak
bawełna, welur i wiskoza o najwyższej wartości oraz materiały z certyfikatem Öko-Tex oraz uczciwy handel są u nas
kwestionowane. Ten cenny materiał gwarantuje komfort noszenia.
marka: Mount Swiss
typ dopasowania: Regular
rodzaj tkaniny: 100% bawełny
rozmiar: S
styl kołnierzyka: Szalowy
płeć docelowa: unisex
kolor: antracytowy
nazwa typu elementu: szlafrok
rodzaj splotu: Tkane
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.23 kilograms
rodzaj okazji: na co dzień, w domu
producent: Mount Swiss
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4055658518724
zalecane węzły przeglądania: 20849675031
numer modelu: MS-BW-01
dział: Mężczyźni
nazwa przedmiotu: Mount Swiss Szlafrok damski męski ARBON z kapturem ze szlachetnej bawełny I szlafrok
poranny puszysty I frotte I kimono w różnych kolorach i rozmiarach S - 8XL I Szlafrok kąpielowy Öko-Tex Standard
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Rozmiary : S – 8XL

Kolory : Różne dostępne

Zdjęcia
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